
ZARZĄDZENIE NR Z-37/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 8 maja 2020 r. 

w sprawie zniesienia odrębnej własności lokalu 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 2017 r. 
zmienionej uchwałą Nr IX/77/19 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 23 kwietnia 2019 r. ( Dz. U. woj. 
Lubuskiego z 2017 r. poz. 1420, z 2019 r. poz.1286) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Znosi się odrębną własność lokalu w budynku położonym w Międzyrzeczu przy ul. Chłodnej 23, 
poprzez wygaszenie odrębnej własności lokalu nr 1 o pow. 72,19 m², objętego księgą wieczystą nr 
GW1M/00028648/6 z własnością, którego związany jest udział wynoszący 30/100 części w nieruchomości 
wspólnej, w tym w prawie własności gruntu stanowiącego działkę oznaczoną ewidencyjnie nr 398/1, obręb 
0002 Międzyrzecz, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00028353/1. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

Id: BF3362D4-5CDB-4B0D-9B63-5F88772AA2A9. Podpisany Strona 1




